
32 0 2 3 .   g a d a  n o v e m b r i s

K O N F E R E N C E S  V Ē S T Ī J U M S  N O  P R A V I E Š A

Debesu Tēva 
pasakainā iecere

D
ebesu Tēva iecere mūsu dzīvei ir pasakaina. Tam, ko mēs 

darām šajā dzīvē, patiešām ir nozīme. Glābēja īstenotā 

Izpirkšana ļauj īstenoties mūsu Tēva iecerei.

Glābējs cieta, lai Viņš varētu mūs grūtos brīžos mierināt, 

dziedināt un izglābt. Pateicoties Jēzus Kristus bezgalīgajai 

Izpirkšanai, mūsu Debesu Tēva iecere ir nevainojama iecere! Tā 

ļauj katram no mums izvēlēties, kā mēs dzīvosim.

Es aicinu jūs sākt „domāt celestiāli!” Kad jums ir kāda problēma, 

domājiet celestiāli! Tiekot pārbaudīti ar kārdinājumiem, domājiet 

celestiāli! Kad dzīve vai jūsu mīļie jūs pieviļ, domājiet celestiāli!

Kad jūs domāsiet celestiāli, jūs gribēsiet lūgt daudz biežāk un 

sirsnīgāk. Jūs varēsiet paraudzīties uz pārbaudījumiem jaunā 

gaismā. Domājot celestiāli, jūsu ticība vairosies.

Dievs dzīvo. Jēzus ir Kristus. Viņa Baznīca ir tikusi atjaunota, lai 

svētītu visus Dieva bērnus. ●

celestiāla domāšana:
 garīga domāšana un sekošana Glābēja piemēram

Prezidents  
Rasels M. Nelsons

„LIECIET 
JĒZU KRISTU 

PIRMAJĀ VIETĀ, 
JO JŪSU 

MŪŽĪGĀ DZĪVE 
IR ATKARĪGA 

NO JŪSU 
TICĪBAS VIŅAM.”

Prezidents Rasels M. Nelsons

Prezidents Nelsons mācīja, ka celestiāla 
domāšana var palīdzēt mums izdarīt labas 
izvēles. Katrā saulītē uzzīmē vai uzraksti, ko 

tu varētu darīt, lai sekotu Glābēja piemēram.

Domājiet celestiāli!

Pielāgots no „Domājiet celestiāli!”, Liahona, 2023. g. nov., 115.–117. lpp.

CO
M

E 
UN

TO
 JE

SU
S 

(N
Ā

C
IE

T
 P

IE
 J

Ē
Z

U
S

),
 M

A
IK

L
S

 M
A

L
M

S


